印

様式第９号（第８条関係）

                                 令和２年 ○月 ○日

尾道市長 様

                  （申請者）

住所・所在地 〒○○○－○○〇〇

                         尾道市○○町○番○号

商号又は名称 ○○○○株式会社

代表者氏名 代表取締役 ○○ ○○  印

尾道市経営環境改善支援補助金実績報告書

 令和 ２年 〇月 〇日付け第〇○○で交付決定（変更決定）を受けた尾道市経営環境改善支援補助

金について、補助事業が完了したので、尾道市経営環境改善支援補助金交付要綱第８条の規定により次

の書類を添えて報告します。

１ 補助金申請額  金  ２９９，０００ 円

２ 事業実施期間

     令和 ２年 ６月２０日  ～  令和 ２年 ７月２５日

３ 添付書類

(1) 経営環境改善内容報告書（様式第１０号）

(2) 経営環境改善収支決算書（様式第１１号）

(3) 事業内容や実施状況を確認できる記録等の資料（チラシ、写真等）

(4) 支出が確認できる書類（領収書・振込用紙等の写し等）

(5) その他市長が必要と認める書類

印は「代表者印」でお願いします。

なければ、代表者の個人印（認印可）で

お願いします。

補助金交付決定通知書に記載
の日付と文章番号を転記して
ください。